Муниципальное казённое учреждение

Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района         Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Монастырка

от  19 декабря  2014г.                                                                                        № 69
Об изменении

бюджетных ассигнований

В связи  с  необходимостью оплаты
    ОБЯЗЫВАЮ:

1. Уменьшить бюджетные ассигнования по следующим разделам:

1. Раздел 0309 «Финансовый резерв» в сумме  13000,00 рублей  в связи с экономией бюджетных ассигнований и в целях эффективного использования бюджетных средств.
 2. Увеличить бюджетные ассигнования по следующим разделам в связи с регистрацией нового бюджетного обязательства:

          1.Раздел 0104 «Функционирование местный администраций» КВР 244 КОСГУ 340 в сумме 8030,00 рублей на приобретение похозяйственных книг для нужд МКУ «Администрации Северного сельского поселения».

2. Раздел 0104 «Функционирование местный администраций» КВР 244 КОСГУ 226 на проведение предрейсового медицинского осмотра водителя  за ноябрь 2014 года  в сумме 770,00 рублей

3. Раздел 0113 «Другие общегосударственные расходы (расчеты со СМИ)» КВР 244 КОСГУ 226 ДопКР 013 в сумме 4200,00 рублей на печать НПА.
 3.Главному специалисту по обслуживанию и управлению бюджетными средствами произвести перераспределение денежных средств и внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами (Майзер А.П.)
Глава Северного сельского  поселения                                                        А.С.Баймукашев
А.П.Майзер

8(38247)29786